令和 2年 4月 8日

 市政記者クラブ 様

（メーグルについて）

 観光文化交流局

  観光交流部観光推進課 谷・内田（972-2225）

（名古屋城について）

 観光文化交流局

  名古屋城総合事務所 堀田・服部（231-1700）

（東山動植物園について）

緑政土木局

東山総合公園管理課 佐野・松田（782-2111）

名古屋城及び東山動植物園の閉園並びにメーグルの運休について

 ゴールデンウイークなどにおいては、人の移動・交流の機会が増加するなど、新型

コロナウイルス感染症の爆発的な感染拡大が発生するリスクが高まることを踏まえ

て、全市をあげて感染の拡大防止のため、下記のとおり施設の臨時閉園等を行います

のでお知らせします。

記

１ 対象施設等

  ・名古屋城

  ・東山動植物園

  ・なごや観光ルートバス「メーグル」

２ 閉園・運休の期間

  令和 2年 4月 10日（金曜日）～令和 2年 5月 10日（日曜日）

   ＊再開日は状況により変更になる場合があります。

   ＊5月 11日は月曜日のため、東山動植物園及びメーグルは休園・運休です。